Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Извечной Жизни ИВО
Протокол Совета от 22.02.2024
[bookmark: _GoBack]УтверждаюКХ27022024
Присутствовали:
1. Нугманова Н.
2. Муллагулова В.
3. Бисенова Г.

Состоялись
1. Заполнение Синтезом Извечной Жизни ИВО. Вхождение в Совет.
2. Стяжание дневной-ночной подготовки для осознания глубины Совета Извечной Жизни ИВО.
3. Миракль: Насыщение Извечной Жизнью ИВО.

Решения
1. Разработка Извечной Жизни с ИВАС Извечных архетипов.

Ключевые слова
Извечность. Жизнь.

Составила: Владычица ИВО Извечно-всеедино-октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Управления Стратагемии ИВАС Андрея ИВАС Кут Хуми, 1984 архетипов ИВДИВО Муллагулова Виктория.